
TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

SERVICE ASSURÉ PAR

LR502 CLAMECY    NEVERS 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024

Période
vacances

Période
scolaire

CLAMECY Gare SNCF 05:35 | | | | | 16:10 | 17:40 | |

CLAMECY Pl. des Jeux 05:40 | 08:08 | 12:44 | 16:13 | 17:42 | |

CLAMECY Collège 05:45 | 08:13 | 12:46 | 16:18 | 17:45 18:18 18:18

CLAMECY P.l des Jeux | | | | |       | | | | 18:21 18:21

CLAMECY Gare SNCF | | 08:20 | 12:51 | | | | 18:25 18:25

CLAMECY Misset 05:51 | 08:23 | 12:55 | 16:23 | 17:50 18:30 18:30

CLAMECY Hôpital 05:52 | 08:24 | 12:56 | 16:24 | 17:51 18:31 18:31

CLAMECY Pressures 05:54 | 08:25 | 12:58 | 16:27 | | 18:33 18:33

CLAMECY Moulot 05:55 | 08:30 | 13:00 | 16:29 | | 18:35 18:35

TRUCY-L'ORGUEILLEUX Mairie  06:01 | 08:33 | 13:03 | 16:35 | | 18:40 18:40

CORVOL-L'ORGUEILLEUX Gare 06:02 | 08:34 | 13:04 | 16:38 | | 18:43 18:43

COURCELLES Chivres RD 977 06:05 | 08:38 | 13:08 | 16:40 | | 18:45 18:45

COURCELLES RD 977 06:07 | 08:42 | 13:12 | 16:41 | | 18:46 18:46

VARZY Rte de Vilaine 06:12 | 08:46 | 13:16 | 16:45 | | 18:50 18:50

VARZY rue du 8 mai 1945 06:13 | 08:47 | 13:18 | 16:46 | | 18:51 18:51

VARZY Gare 06:15 | 08:50 | 13:21 | 16:50 | 18:05 18:55 18:55

VARZY Migny RD 977 06:19 | 08:51 | 13:22 | 16:52 | 18:07 18:57 18:57

MARCY Cœurs RD 977 06:20 | 08:53 | 13:24 | 16:54 | 18:09 18:59 18:59

CHAMPLEMY Église 06:26 | 08:56 | 13:26 | 16:58 | 18:13 19:03 19:03

CHAMPLEMY Thouez RD 977 06:29 | 08:58 | 13:28 | 17:00 | 18:14 19:05 19:05

ARZEMBOUY Les Ombreaux RD 977 06:30 | 09:00 | 13:30 | 17:02 | 18:15 19:06 19:06

ARZEMBOUY RD 977 06:31 | 09:01 | 13:31 | 17:03 | 18:16 19:07 19:07

GIRY Montigny 06:32 | 09:02 | 13:32 | 17:04 | 18:17 19:08 19:08

GIRY RD 977 06:33 | 09:03 | 13:33 | 17:06 | 18:19 19:10 19:10

GIRY Gipy 06:35 | 09:05 | 13:35 | 17:09 | 18:21 19:12 19:12

PRÉMERY Doudoye 06:36 | 09:07 | 13:37 | 17:10 | 18:22 19:14 19:14

PRÉMERY Cimetière 06:38 | 09:09 | 13:38 | 17:12 | 18:24 19:16 19:16

PRÉMERY Église | 06:50 09:10 11:15 13:39 15:30 17:14 17:14 18:26 19:18 19:18

PRÉMERY Le Royal | 06:52 09:12 11:17 13:51 15:32 17:16 17:16 18:28 19:20 19:20

PRÉMERY La Tuilerie | 06:54 09:15 11:18 13:54 15:33 17:18 17:18 18:29 | 19:22

PRÉMERY Pourcelanges | 06:56 09:17 11:19 13:55 15:34 17:19 17:19 18:30 | 19:23

PRÉMERY Le Chaillou | 06:57 09:18 11:20 13:56 15:35 17:20 17:20 18:31 | 19:24

SICHAMPS Le Petit Sichamps | 06:58 09:19 11:21 13:57 15:36 17:21 17:21 18:32 | 19:25

SICHAMPS RD 977 | 06:59 09:20 11:24 13:58 15:39 17:22 17:22 18:33 | 19:26

POISEUX Thou | 07:03 09:24 11:29 14:01 15:40 17:26 17:26 18:37 | 19:30

POISEUX Église RD 977 06:50 07:04 09:25 11:30 14:02 15:42 17:27 17:27 18:38 | 19:31

POISEUX Les Champs Martins | 07:07 09:26 11:32 14:04 15:43 17:29 17:29 18:40 | 19:33

GUÉRIGNY Les Boirats | 07:08 09:27 11:33 14:05 15:44 17:30 17:30 18:41 | 19:34

GUÉRIGNY Gare | 07:10 09:29 11:34 14:07 15:45 17:31 17:31 18:42 | 19:35

GUÉRIGNY Mairie 06:58 07:11 09:31 11:35 14:08 15:46 17:32 17:32 18:43 | 19:36

GUÉRIGNY Champ de la croix | 07:14 09:33 11:36 14:10 15:47 17:33 17:33 18:44 | 19:37

URZY Le Champaul | 07:16 09:34 11:37 14:11 15:48 17:34 17:34 18:45 | 19:38

URZY Demeurs | 07:17 09:35 11:38 14:12 15:50 17:35 17:35 18:46 | 19:39

URZY Le Greux | 07:18 09:36 11:40 14:13 15:53 17:37 17:37 18:48 | 19:41

ST-MARTIN-D'HEUILLE Gué d'Heuillon | 07:21 09:39 11:42 14:16 15:56 17:41 17:41 | | 19:45

COULANGES-LÈS-NEVERS Chaume Cul Rond | 07:25 09:43 11:46 14:19 16:01 17:45 17:44 18:52 | 19:52

COULANGES-LÈS-NEVERS Mairie | 07:28 09:46 11:48 14:22 16:02 17:47 17:46 18:53 | 19:54

COULANGES-LÈS-NEVERS Rue des Filles | 07:29 09:47 11:49 14:23 16:03 17:48 17:47 18:55 | 19:55

COULANGES-LÈS-NEVERS Grands Prés 07:13 07:30 09:48 11:50 14:24 16:06 17:49 17:48 18:56 | 19:56

NEVERS Banlay 07:18 07:37 09:52 11:54 14:29 16:07 17:53 17:51 18:59 | 19:59

NEVERS St-Exupéry 07:20 07:39 09:54 11:55 14:31 16:10 17:54 17:52 19:00 | 20:00

NEVERS Collège Victor Hugo 07:23 07:45 09:58 11:58 14:35 16:11 17:58 17:55 19:03 | 20:03

NEVERS Roger Salengro 07:25 07:46 09:59 11:59 14:37 16:12 17:59 17:56 19:04 | 20:04

NEVERS Gares 07:28 07:50 10:05 12:05 14:40 16:17 18:05 18:00 19:07 | 20:07

| 08:08 12:47 | 17:40 18:18

| 08:13 12:50 | 17:42 18:21

| 08:17 12:55 | 17:45 18:25

| | | | | |

| | | | | |

| 08:22 13:00 | 17:50 18:30

| 08:23 13:01 | 17:51 18:31

| 08:24 13:03 | | 18:33

| 08:25 13:05 | | 18:35

| 08:30 13:10 | | 18:38

| 08:33 13:13 | | 18:41

| 08:34 13:15 | | 18:45

| 08:38 13:16 | | 18:46

| 08:42 13:20 | | 18:50

| 08:46 13:21 | | 18:51

| 08:51 13:25 | 18:05 18:55

| 08:54 13:27 | 18:07 18:57

| 08:56 13:29 | 18:09 18:59

| 09:00 13:33 | 18:13 19:03

| 09:01 13:34 | 18:14 19:05

| 09:02 13:35 | 18:15 19:06

| 09:03 13:36 | 18:16 19:07

| 09:06 13:37 | 18:17 19:08

| 09:09 13:39 | 18:19 19:10

| 09:11 13:41 | 18:21 19:12

| 09:12 13:42 | 18:22 19:14

| 09:14 13:44 | 18:24 19:16

06:52 09:15 13:46 17:14 18:26 19:18

06:54 09:17 13:48 17:16 18:28 19:20

06:56 09:18 13:49 17:18 18:29 |

06:57 09:19 13:50 17:19 18:30 |

06:58 09:20 13:51 17:20 18:31 |

06:59 09:21 13:52 17:21 18:32 |

07:00 09:24 13:53 17:22 18:33 |

07:04 09:29 13:57 17:26 18:37 |

07:05 09:30 13:58 17:27 18:38 |

07:07 09:32 14:00 17:29 18:40 |

07:08 09:33 14:01 17:30 18:41 |

07:09 09:34 14:02 17:31 18:42 |

07:11 09:35 14:03 17:32 18:43 |

07:13 09:36 14:04 17:33 18:44 |

07:14 09:37 14:05 17:34 18:45 |

07:15 09:38 14:06 17:35 18:46 |

07:17 09:40 14:08 17:37 18:48 |

07:20 09:42 14:12 17:41 | |

07:27 09:46 14:16 17:44 18:52 |

07:30 09:48 14:17 17:46 18:53 |

07:31 09:49 14:19 17:47 18:55 |

07:32 09:50 14:20 17:48 18:56 |

07:35 | | | | |

| | | | | |

07:35 09:53 14:23 17:51 19:03 |

07:36 09:54 14:24 17:52 19:04 |

07:42 10:00 14:30 17:58 19:07 |

Lundi à samedi Samedi Dimanche Lundi à 
vendrediCLAMECY  NEVERS Lundi Lundi à samedi Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi   Lundi à vendredi Samedi Dimanche Lu, ma, je Vendredi 

1 22

La ligne ne circule pas les jours fériés
1   Circule aussi les jours de rentrée scolaire
2   Circule les jours fériés

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

   Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant la veille 17 h,   
	    sauf jours fériés  (Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi)

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 05/05/25
ASCENSION : 28/05/25 au 01/06/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25



TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

SERVICE ASSURÉ PAR

LR502 NEVERS    CLAMECY

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024

Période
vacances

Période
scolaire

NEVERS Gares 06:20 07:50 11:10 12:20 13:05 15:40 16:30 16:30 18:30 20:10

NEVERS Roger Salengro 06:22 07:52 11:12 12:22 13:07 15:42 16:32 16:32 18:32 20:12

NEVERS Collège Victor Hugo 06:23 07:53 11:13 12:23 13:08 15:43 16:33 16:33 18:33 20:13

NEVERS St-Exupéry 06:28 07:58 | 12:28 13:13 15:46 16:36 16:36 18:38 20:16

NEVERS Banlay 06:30 08:00 | 12:30 13:15 15:47 16:38 16:38 18:40 20:17

COULANGES-LÈS-NEVERS Grands Prés 06:35 08:05 | 12:35 13:20 15:51 16:41 16;41 18:45 20:21

COULANGES-LÈS-NEVERS Rue des Filles 06:36 08:06 | 12:36 13:21 15:52 16:42 16:42 18:46 20:22

COULANGES-LÈS-NEVERS Mairie 06:37 08:07 | 12:37 13:22 15:53 16:43 16:43 18:47 20:23

COULANGES-LÈS-NEVERS Chaume Cul Rond 06:39 08:09 | 12:39 13:24 15:56 16:45 16:45 18:50 20:26

COULANGES-LÈS-NEVERS Pont St-Ours 06:40 08:10 | 12:40 13:25 15:57 16:46 16:46 18:51 20:27

ST-MARTIN-D'HEUILLE Gué d'Heuillon 06:44 | | 12:43 13:29 | 16:49 16:49 18:55 |

URZY Le Greux 06:47 08:16 11:31 12:45 13:31 16:01 16:51 16:51 18:57 20:31

URZY Demeurs 06:49 08:18 11:33 12:47 13:33 16:03 16:52 16:52 19:02 20:33

URZY Le Champaul 06:50 08:19 11:34 12:48 13:34 16:04 16:53 16:53 19:03 20:34

GUÉRIGNY Champ de la Croix 06:51 08:20 11:35 12:49 13:35 16:05 16:55 16:55 19:04 20:35

GUÉRIGNY Pl. du Marché 06:52 08:21 11:36 12:50 13:36 16:06 16:56 16:56 19:05 20:36

GUÉRIGNY Gare 06:53 08:23 11:38 12:51 13:38 16:07 16:58 16:58 19:07 20:37

GUÉRIGNY Les Boirats 06:54 08:24 11:39 12:52 13:39 16:09 16:59 16:59 19:08 20:38

POISEUX Les Champs Martins 06:57 08:25 11:40 12:53 13:40 16:10 17:00 17:00 19:09 20:39

POISEUX Église RD 977 06:59 08:27 11:42 12:55 13:42 16:12 17:02 17:02 19:11 20:41

POISEUX Thou 07:00 08:28 11:43 12:56 13:43 16:13 17:03 17:03 19:12 20:42

SICHAMPS RD 977 07:04 08:32 11:47 13:00 13:47 16:17 17:07 17:07 19:16 20:46

SICHAMPS Le Petit Sichamps 07:05 08:33 11:48 13:01 13:48 16:18 17:08 17:08 19:17 20:47

PRÉMERY Le Chaillou 07:06 08:34 11:49 13:02 13:49 16:19 17:09 17:09 19:18 20:48

PRÉMERY Pourcelanges 07:07 08:35 11:50 13:03 13:50 16:20 17:10 17:10 19:19 20:49

PRÉMERY La tuilerie 07:07 08:36 11:51 13:04 13:51 16:21 17:11 17:11 19:20 20:50

PRÉMERY Le Royal 07:09 08:37 11:52 13:05 13:52 16:22 17:13 | 19:21 20:51

PRÉMERY Église 07:10 08:38 11:54 13:06 13:55 16:23 17:15 17:13 19:24 20:52

PRÉMERY Le Royal | | | | | | | 17:15 | |

PRÉMERY Cimetière 07:12 08:40 11:56 | 13:56 16:25 17:17 | 19:25 |

PRÉMERY Doudoye 07:14 08:42 11:58 | 13:58 16:27 17:19 | 19:26 |

GIRY Gipy 07:15 08:43 12:00 | 14:00 16:29 17:22 | 19:28 |

GIRY RD 977 07:16 08:44 12:01 | 14:01 16:31 17:23 | 19:29 |

GIRY Montigny 07:17 08:45 12:02 | 14:02 16:32 17:24 | 19:30 |

ARZEMBOUY RD 977 07:19 08:47 12:04 | 14:04 16:34 17:25 | 19:32 |

ARZEMBOUY Les Ombreaux RD 977 07:20 08:48 12:05 | 14:05 16:35 17:27 | 19:33 |

CHAMPLEMY Thouez RD 977 07:21 08:49 12:06 | 14:06 16:37 17:29 | 19:35 |

CHAMPLEMY Église 07:23 08:51 12:08 | 14:08 16:39 17:34 | 19:37 |

MARCY Cœurs RD 977 07:27 08:55 12:12 | 14:12 16:43 17:35 | 19:41 |

VARZY Migny RD 977 07:29 08:57 12:14 | 14:14 16:45 17:36 | 19:43 |

VARZY Gare 07:31 08:59 12:16 | 14:16 16:47 17:38 | 19:45 |

VARZY Rue du 8 mai 1945 07:35 09:02 12:20 | 14:20 | 17:42 | 19:49 |

VARZY Rte de Vilaine 07:37 09:03 12:21 | 14:21 | 17:43 | 19:50 |

COURCELLES RD 977 07:44 09:06 12:24 | 14:25 | 17:46 | 19:54 |

COURCELLES Chivres RD 977 07:46 09:08 12:26 | 14:26 | 17:47 | 19:55 |

CORVOL-L'ORGUEILLEUX Gare 07:48 09:10 12:28 | 14:28 | 17:50 | 19:57 |

TRUCY-L'ORGUEILLEUX Mairie  07:52 09:13 | | 14:31 | 17:53 | 19:59 |

CLAMECY Moulot 07:56 09:18 12:36 | 14:36 | 17:58 | 20:02 |

CLAMECY Pressures 07:58 09:20 12:38 | 14:38 | 18:00 | 20:04 |

CLAMECY Hôpital 08:01 09:23 12:41 | 14:41 17:01 18:02 | 20:07 |

CLAMECY Misset 08:03 09:24 12:42 | 14:42 17:02 18:03 | 20:08 |

CLAMECY Pl. des Jeux 08:08 09:27 12:44 | 14:45 17:04 | | 20:11 |

CLAMECY Collège 08:13 09:30 12:46 | 14:48 17:06 | | 20:14 |

CLAMECY Gare SNCF 08:20 09:35 12:51 | 14:55 17:10 18:08 | 20:21 |

CLAMECY Pl. des Jeux | | | | | | 18:11 | | |

CLAMECY Collège | | | | | | 18:15 | | |

07:50 11:10 15:40 16:30 18:25

07:52 11:12 15:42 16:32 18:27

07:53 11:13 15:43 16:33 18:28

| | | | |

| | | 16:35 18:30

08:00 11:25 15:50 16:40 18:34

08:01 11:26 15:51 16:41 18:35

08:02 11:27 15:52 16:42 18:36

08:04 11:29 15:53 16:43 18:38

08:05 11:30 15:54 16:44 18:40

08:09 11:34 15:58 16:48 18:42

08:11 11:36 16:00 16:50 18:45

08:14 11:38 16:03 16:53 18:48

08:15 11:39 16:04 16:54 18:49

08:16 11:40 16:05 16:55 18:50

08:17 11:41 16:06 16:56 18:51

08:19 11:43 16:08 16:58 18:53

08:20 11:44 16:09 16:59 18:54

08:21 11:45 16:10 17:00 18:55

08:23 11:47 16:12 17:02 18:57

08:24 11:48 16:13 17:03 18:58

08:28 11:52 16:17 17:07 19:01

08:29 11:53 16:18 17:08 19:02

08:30 11:54 16:20 17:09 19:03

08:31 11:55 16:21 17:10 19:04

08:32 11:56 16:22 17:11 19:05

08:33 11:57 16:24 | 19:06

08:36 12:00 16:25 17:13 19:10 
| | | 17:14 |

08:37 12:01 16:26 | 19:11 

08:38 12:03 16:28 | 19:12 

08:40 12:05 16:30 | 19:13 

08:41 12:06 16:31 | 19:14 

08:42 12:07 16:32 | 19:15 

08:44 12:09 16:34 | 19:17 

08:45 12:10 16:35 | 19:18 

08:47 12:11 16:36 | 19:19 

08:49 12:13 16:38 | 19:21 

08:53 12:17 16:41 | 19:25 

08:55 12:19 16:43 | 19:27 

08:57 12:21 16:45 | 19:29 

09:01 12:25 | | 19:33 

09:02 12:26 | | 19:37 

09:06 12:30 | | 19:41 

09:07 12:31 | | 19:43 

09:09 12:33 | | 19:45 

09:10 | | | 19:48 

09:15 12:41 | | 19:53 

09:17 12:43 | | 19:54 

09:20 12:46 17:01 | 19:58 

09:21 12:47 17:02 | 19:59 

09:24 12:49 17:04 | 20:03 

09:27 12:51 17:06 | 20:08 

09:30 12:55 17:09 | 20:13 
| | | | |

| | | | |

Lundi à samedi Dimanche Lundi à samediNEVERS  CLAMECY Lundi à 
vendredi

Lundi et 
samedi   Lundi à vendredi Samedi Dimanche Lundi à 

vendredi Samedi Lundi à 
samedi Vendredi 

1 22

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

La ligne ne circule pas les jours fériés
  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

1   Circule aussi les jours de rentrée scolaire
2   Circule les jours fériés

   Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h, 
        sauf jours fériés (Pour le dimanche, réservation le vendredi)

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 05/05/25
ASCENSION : 28/05/25 au 01/06/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25


